

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:NA

Filters Applied:Search for “truffle powder”

Printed For:

Date Printed:17th May 2024, 13:01

 Vegans

 Vegetarians

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC9844	Truffle Powder; Yellow 250g; Non Azo	£18.37	250g	£73.48/kg	
SCC9846	Truffle Powder; Green 250g; Non Azo	£26.46	250g	£105.84/kg	 
SCC9848	Truffle Powder; Pink 250g; Non Azo	£17.29	250g	£69.16/kg	 